De patria pulsū: pelagiqz extrema sequentez

Fortuna omnipotens et ineluctabile fatum

His posuere locis: matrisqz egere tremenda

Carmensis nymphē monita: et deus auctor Apollo.

Idē Ondi⁹ in li⁹ Fastor⁹ confirmat. Huic autē Faunus Laurentū rex: vt p̄ id s̄ in scribit: agros i eodem loco benigne concessit quem postea Pallatum appellavit.

Hector Priami regis Troianorum ex Hecuba fili⁹ a poetis oībus cantatissim⁹: vir incredibilis pulchritudinis: prudentie: ac fortitudinis his temporib⁹ maximo i precio apud Troianos fuit. Qui dum Panthasilee Amazonū regine regi Priamo in auxiliū venienti occurseret ab Achille regis Thesalie filio insidiose interceptus est. Quo mortuo cadauer ad currū suum alligari iussit: et spectante vniuerso populo ante Troiane urbis muros ignominiose raptari fecit. Qd cum audisset Priamus e vestigio saga vestitus lugubri e troia exiluit: et corpus ab Achille sibi reddi expostulauit. Quod cum obtinere non potuisset Pollyxena Priami filia ad pedes Achillis procidit et sibi reddi quod postulabat cu^m lachrymis impetravit. Achilles enim maximo Pollyxene ferebatur amore. Suscepito igitur corpore sepelitur iuxta Ilij regis sepulchrum cum ingenti pompa comitante Priamo et Andromacha Hectoris coniuge: ac ceteris fratribus: ac omnī populo non aliter flēte q̄ si Priami curia: si urbs troiana unico atqz optimo rege orbata fuisset. Cuius quidem sepulchrum (vt aiunt) his versib⁹ annotatu^m fuit.

Defensor patrie inuenit fortissimus Hector

Qui inurus miseris cinib⁹ alter erat.

3985 114

In ministris servis Latina
rum

Syllabas ministras

Jair

Occubuit telo violenti vinctus Achillis.
Occubuerit simul: spesq; salutisq; Phrygium
Hunc ferus eacides circuus sua menia traxit
Qui iuuenis manibus traxerat ante suis
Quantos Priamo lux attulit illa dolores
Quos fletus Iccube: quot dedit Andromacha
Sed raptum pater infelix auroq; repensu
Condidit et merens accumulauit humo.
Hic ex Andromacha nonnullos genuit filios.e quibus Franchon a quo Graci vnuis fuit.

Pallamedes Nauplii Cuboe regis fili: vir forma elegans: facundia ac magnanimitate precipuus tempestate hac clarus fuit: qui cum multa scientia ingenioq; precioso insignitus esset: inter cetera sue virtutis opera: ad evitandas ociosi exercitii seditiones primus tabulae ludum adiunxit. Hic ubi cum alijs grecis principibus ad troiam capiendam venisset: etiam Ulyxis fraude interemptus est: ut ostendit Plinius in. 7. lib. naturalis historie.

Achilles Pellei Thesalie regis filius: grecorum omnium fortissimus ab Homero: ceterisq; poetis catatissimus his ferme temporibus dum conubium Pollyxene Priami filie curaret: i die anniversaria Hectoris in templo Apollinis a Paride Hectoris fratre sagittis interfactus est: quas quidem sagittas poete dicunt a Phebo directas: ut Vir. li. 6. Ene.

Phebe granis Troie semper miserare labores

Wardana qui Paridis diresti tela manusq;

Corpus in eacide. Mortuusq; in Sygeo promontorio sepultus fuit. In cuius tumulo hoc epigramma scriptum perhibetur.

Pellides ego sum Thetide notissima proles

Cui virtus clarum: nomen habere dedit.

Qui strani tortiens armis vetricibus hostes:

Hincq; fugam solus milia multa dedi.

Hectore sed magna gloria est mihi gloria cesso

Qui sepe argolicas debilitavit opes

Ille interemptus subiit me vindice penas

Pergama tunc feretro occubuere meo

Laudibus imensis victor super astra ferebar

Compressi hostilem fraude peremprus humum.

Pollyxenam autem Priami filiam et propter forme elegantiam et propter morum prestantiam admirandam: Greci capta Troia super Achillis sepulchrum ingulauere.

Argon primus Olympiacus anno octavo iudicis Jair teste Eusebio ab Hercule in honorem Pelopis Attai sui constituitur a quo usq; ad primam Olympiadem supputantur anni. 430. Id enim Argon ludus dicitur quem vt ait Qui dius li. Fastoz primo.

Et prius antiquitatem dicebat Agonia sermo.

Nam et composita dictio est: ex a quod est sine. et gonia anguli: quia locus in quo huiusmodi ludi facti sunt sine angulo fuit. Et ide Argonalia deducuntur quod idem designat. Et locus Argon ut est Cirbus flamine rome hodierna die vocatur.

Polypbides vigesimusquartus Sicyoniorum rex anno iudicis Jair anno post Adrastum regnare cepit: et regnauit annis. 31.

Tauthanes vigesimussextus Assyriorum rex anno iudicis Jair: tertiodecimo post Adithreum regem regnare cepit: et regnauit annis. 31. sub quo fuit Eusebius troia capta est. Hic vigintisex milia Ethiopum et ducentos currus Priamo in subsidium misit: ut infra dicetur.

Onestheus ultimus Atheniensium rex anno sextodecio Jair iudicis post Theseum profugum Atheniensibus regnare cepit: et regnauit annis. 23. Hic cum ex

Jair
Atheniensium optimatibus esset; et Theseus rex per orbem vagaretur: contra cum seditionem suscitauit. Quapropter Theseus profugus Athenas reliquit; et One sthenus regnum obtinuit.

Typhis Carpenterius grecus per ipsum tempus in carpentaria lignaria clarissimus fuit. Qui teste Plinio. & naturalis historie libro primo gubernandi naues modum instituit. Et ut resert Seneca argonautarum gubernator fuit ipso die en te in Medea. Iustus es Typhis pandere vasto. Carbasa ponto legesque nouas scribere ventis. In qua quidem navigatio sicut ipse testatur: periret.

Jepte Salaadithides propugnator fortissimus meretricis cuiusdam filius ex tribu Gad octauus index israel. Judicauit post Jair annis. & . Nam post Jair mortem filij israel contra preceptum domini inique ergerunt: propter quod dominus tradidit eos in manibus inimicorum suorum. Unde Amonite & Palestini eos decem & octo annis inductionem suam redigerunt: qui anni cum temporibus posteriorum iudicium copulantur cum iudeorum traductionem. At inde cum propter peccata sua tribularentur idola gentium procientes ex toto corde ad deum clamauerunt. Qui misit ad eos Jepte virum fortissimum quem fratres eius a se ciecerunt. Hic ex precepto domini exercitum grandem in Asphat: congregauit & in hostes irruens iterfecit ex eis ferme ad quadraginta duo milia. Rediensque domum cum gloria votum domino rouit se imolaturum quicquid sibi primum occurreret. Cui venienti eius ymca filia occurrit quā cū imolare vellet expostulauit duorum mensium iudicias: ut virginitate suā deplozare posset: ipsamque postea imolauit: exinde mos ioleuit in israel: ut post anni circulum conuenirent in unum filie israel: & plangerent filiā Jepte Saladinide diebus quattuor. Effratoeos preterea seditionem ad rada Jordanis facientes invaserunt ac interfecit ex eis specialiter: qui pro Gebboleth chebboleth proniciabant spicam exprimere non valentes. Vide Judicum. ii. & . ix.

Helena Lindari regis ex ledra uxore filia que ex sua admiranda pulchritudine visa fuit filia Solis: quam Theseus Atheniensium rex superioribus annis iac rapuerat: & intactam fratribus suis reddiderat. Huius Jepte temporibus Menelao Lacedemonie regi nupsit. Quo audito Paris Priami filius absente Menelao eam statim rapuit: ac Troiam perduxit. Sed defuncto Paride nupsit de Phebo Paridis fratri: propter quod Trojanum bellum exortum est. De quo mox dicemus. Ipsa autem post troie excidium a grecis Menelao redditam est. Qui gaudens nautam cum illa ascendit patriam petiturus. Sed acti tempestatis bus in Egyptum ad Polybium regem deuenire. Unde discendentes atque octo annis errantes (ut testis est Eusebius) in patriam redierunt. longe ante mortuo Agamemnonem & illis forte diebus Egypto. Hanc nonnulli poete dicunt fuisse immortalem. Seruins enim Helene tempora ex longa etate computare volebant dixit fratres Helene cum Argonautis fuisse: qui fuerunt ante Troiam captam annis centum. Argonautarum vero filios cum Thebanis dimicasse: quo rū iter filios tra Troia bella gessisse: sed ut cūque res fuerit. Rettulit Socrates illā senio iā pfectā & rugas facie tractā per speculū insipientē viros illos fortis longo risu ridere consueisse: qui pro tam caduca tangue fallaci re tanto ardore ac pertinacia depugnassent. Non enim ob aliud pugnasse ab Homero dicitur: quia restituta Helena se recessuros promittebant. Illam vero Quidius fuisse refert cum ait. Sicut quoque in speculum rugas aspexit auiles. Lyndaris & secum cur sit bis rapta requirit.

Latinus Fauni regis filius patre defunto primo Jepte anno tertius apud Laurentum italie urbem regnare cepit & regnauit Eutropio teste annis. 32. A quo Latinorum regnum initium sumpsit: & Laurentum nomine exinde cessavit: quod p̄ annos multos sub duobus regibus Pyco & Fauno porrectum stat. Hi autem ut resert Aug. 18. li. de ci. dei. c. 15. inter deos numerati sunt: quod Pyrus preclarus bellator & augur fuerit & Faunus ex scds Laurentorum rex Pyco genitus sit. Menelaus Helena vir & Altri regis filius Agamenonis fī primo anno Jepte

Jepte
4007 1192

*propterea omnis immolatur
per virum flamus*

Jepte

in Lacedemone regnauit usq; ad Troie captivitatem.

Agamemnon Atrei filius patre interfecto anno Jepte primo **M**icenis regnauit annis. 55. **Q**uius regni decimoctavo anno (Eusebio teste) Troia capitatur ipso Agamemnone duce procurante. **H**ic pugnacissimus vir habitus fuit: quā obrem mortuo imperatore grecoꝝ Ulysse eius loco suffectus ē.

Hercules anno secundo Jepte cum morbum incidisset pestilentem ob remediuꝝ dolorum se fecit in flamas: t sic morte finitus est anno etatis sue quinquagesi mosecundo. **Q**uidam vt scribit Eusebius an annū trigesimū eum perisse scriperunt.